Регистрационный №_____
от «_____»____________г.
	Директору Частного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №23 «Менеджер» Е.Н.Резаевой
_________________________________________
                       (Фамилия, имя, отчество заявителя)
Документ, удостоверяющий личность:
Тип____________Серия ______ №___________
Дата выдачи _____________________________
Кем выдан _______________________________
Адрес регистрации: почтовый индекс ________
Город ___________________________________
Ул.______________________________________
Дом____, кв. ____
Контактный телефон ______________________

							    Электронная почта _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка  ________________________________________, ________________,
                                                                    (Фамилия, имя, отчество ребенка)                                  (дата рождения)
проживающего по адресу: _____________________________________________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей
направленности с режимом пребывания полного дня с «___»_______ 20____г.
Язык образования – _____________, родной язык из числа языков народов России – _____________.

К заявлению прилагаются:
Копия паспорта родителя (законного представителя);
Копия свидетельство о рождении;
                 Медицинская карта ребенка

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности по программе дошкольного образования, свидетельством о государственной аккредитации ЧОУ СШ №23 «Менеджер», образовательной программой и локальными актами ознакомлен и проинформирован о порядке приёма в данное образовательное учреждение.
 «____»_______ 20___г.		                                        _____________ /_____________________
							                            Подпись                     расшифровка подписи

Данные о родителях:

Отец_________________________________________________________________________________
	                        (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, контактный телефон)
______________________________________________________________________________________________________
Мать________________________________________________________________________________
	                        (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, контактный телефон)
______________________________________________________________________________________________________

«____»__________________г.			_________________ /________________________
[bookmark: _GoBack]							         Подпись	                         расшифровка подписи